
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 09.09.2016 № 1171 

«Про визначення осіб, уповноважених 

виконавчим комітетом Черкаської міської 

ради, складати протоколи про адміністративні 

правопорушення на території м. Черкаси» 

 

Відповідно до вимог статей 5, 254, 255 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, підпункту 7 пункту «а» частини першої  

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

пропозиції управління інспектування Черкаської міської ради, виконавчий комітет 

Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

09.09.2016 № 1171 «Про визначення осіб, уповноважених виконавчим комітетом 

Черкаської міської ради, складати протоколи про адміністративні 

правопорушення на території м. Черкаси», а саме: викласти додаток до рішення в 

новій редакції, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 05.10.2023 № 1434 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 09.09.2016 № 1171 «Про 

визначення осіб, уповноважених виконавчим комітетом Черкаської міської ради, 

складати протоколи про адміністративні правопорушення на території 

м.Черкаси». 

  3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 
 

     Міський голова                                                    Анатолій БОНДАРЕНКО 

 
 

 
 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   03.02.2025  № 109  

м. Черкаси 

 

 



 

 

                                                                                  Додаток 

                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                           рішення виконавчого комітету 

                                                                    від  03.02.2025 № 109 

 

 

Перелік осіб, уповноважених виконавчим комітетом Черкаської міської ради 

складати протоколи про адміністративні правопорушення на території  

м. Черкаси відповідно до пункту 2 статті 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення  

 

  

  

№п/п Управління інспектування  

1 Молодик Сергій Вікторович 

2 Іващенко Галина Іванівна 

3 Овсієнко Артем Сергійович 

4 Пацьора Олександр  Іванович 

5 Богославець Олександр Володимирович 

6 Кіта Ігор Мечиславович 

7 Марущак Віталій Валерійович 

8 Кривошей Вадим Іванович 

9 Марченко Дмитро Борисович 

10 Моргонюк Євгеній Володимирович 

11 Горова Олена Валеріївна 

12 Саражан Олександр Миколайович 

13 Панченко Віталій Романович 

14 Олефіренко Валентина Василівна 
 

 

  

 

 

 

В.о. начальника управління        Євгеній МОРГОНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


